
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” 
CARTOCETO
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU)
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it 
E-mail: info@icmarcopolo.it     – psic822008@pec.istruzione.it  
Cod. fiscale 90020000141 Cod. nEivoco UFZE3ZZ

Prot. (vedi segnatura) Cartoceto, 10.02.2020 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Bando di gara Prot. 7644/c14 del 19/12/2019 - CIG: Z 472 B 44 B 19,;

- VISTO il decreto di nomina della Commissione Tecnica Prot. n. 67/C14 del 08.01.2020;

- VISTO il prospetto comparativo delle offerte Prot. n. 789/C14 del 05.02.2020;

- VISTO il verbale della Commissione Tecnica Prot. N. 839/C14/C37 del 06.02.2020 da cui risulta 
che:

-  l’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA per il viaggio di istruzione con méta TRENTO – 
“MU.SE.” nel giorno 01.04.2020 è relativo alle DITTE come di seguito indicato:

                      
1. LOLLIBUS di Pierpaoli Lorenzo   di CASINE di OSTRA (AN);
2. GRANVIAGGI S.R.L.   di FOSSOMBRONE (PU).

-  l’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA per il viaggio di istruzione alla CASCATA delle 
MARMORE ed ASSISI nel giorno 28.04.2020 è relativo alle DITTE come di seguito indicato:

1. GRANVIAGGI S.R.L.   di FOSSOMBRONE (PU);
2. LOLLIBUS di Pierpaoli Lorenzo   di CASINE di OSTRA (AN).

- VISTO il D.Lgs 50/2016;
DECRETA

1) l’approvazione del verbale della Commissione Tecnica depositato agli at della scuola in data 
06/02/2020 Prot. n. 839/C14; 

2) -  l’approvazione della proposta di aggiudicazione della gara a favore della dita “LOLLIBUS” di 
                Pierpaoli Lorenzo di CASINE di OSTRA (AN) – Via E. Medi, 1 per il viaggio di istruzione con 
                méta TRENTO – “MU.SE.” nel giorno 01.04.2020 ai sensi dell’art. 33 comma 1 del D. Lgs.  
                  50/2016; 
              -  l’approvazione della proposta di aggiudicazione della gara a favore della dita GRANVIAGGI          
                S.R.L. di FOSSOMBRONE – Viale Europa, 48 per il PACCHETTO “TUTTO COMPRESO” per il 
                  viaggio di istruzione alla CASCATA delle MARMORE ed ASSISI nel giorno 28.04.2020 ai sensi 
                  dell’art. 33 comma1 del D. Lgs. 50/2016, 

3) di dare ato che l’aggiudicazione diventerà efcace dopo la verifca del possesso dei reuuisii 
prescrit, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016; 

       4)    di comunicare il presente ato a tut i concorreni tramite Posta Eletronica Cerifcata; 
       5)    di pubblicare il presente decreto nell’Albo On-Line – Sezione Contabilità. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scrito al Dirigente Scolasico entro il termine di 5 
(cinuue) giorni lavoraivi dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine, senza che vi 
sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relaiva aggiudicazione di gara si intenderanno 
defniivi e si procederà alla sipula del contrato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Luigina D’Amico                                      

                                                                                                              Firma autografa sosituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000904 - 10/02/2020 - C
14 - C

ontabilità general - I

mailto:%E2%80%93%20psic822008@pec.istruzione.it
mailto:info@icmarcopolo.it
http://www.icmarcopolo.edu.it/

